Endorsed : Redditus iiiii s vi d. Seal broken up.

2.i.2. Sciant presentes et futuri quod ego Richardus filius Walteri Palmigeri remisi et quietum clamaui pro me et heredibus meis imperpetuum Lisanie et Cristine sororibus meis et earum heredibus uel assignatis totum ius meum et clameum quod habui uel aliquo modo habere potui in una purprestura quam Walterus pater meus purprestauit in uilla de Erburhefeld que uocatur Hinutherudinge, que quidem iacet inter terram Petri de la Wierdhoc et regale iter quod dicit a Wokingham usque Sualefeld, ita quod de cetero ego Ricardus et heredes mei nullum ius uendicabimus nec uendicare poterimus in predicta purprestura cum pertinentiis nomine alicuius iuris. Et sint dicte Lisanie et Christine quiete ab omni uexatione et calumpnia que a me uel ab heredibus meis imposterum fieri possit. Pro hac autem remissione et quieta clamancia mea dederunt michi Lisania et Christina duos solidos sterlingorum. Et quia uolo ut hec mea remissio et quieta clamancia mea firma et stabilis permaneat presentem cartam sigilli mei impressione roborauit. Hiis testibus, Roberto Norman, Thoma de le Bere, Johanne de Noua terra, Roberto Stowing, Waltero Fabro, Roberto Stephano, et multis aliis. (c. 1250).

Endorsed : Erberfeld. Seal broken up.

2.i.3. Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Ohy de Erburghfeld dedi concessi et hac presenti carta mea confirmauit Henrico Curteys totam medietatem cuiusdam purpresture in uilla de Erburghfeld que iacet in latitudine inter uiam ducentem de Swalefeld uersus Wokyngham et terram Willelmi ate Werdek et extendit se in longitudine a Farlingmore usque ad uiam que dicit de la Blakewatere usque Radingiam. Habendam et tenendam dictam medietatem dicte purpresture uidelicet illam medietatem propinquiores uie regali prenominate cum omnibus pertinentiis suis dicto Henrico et heredibus et assignatis suis de capitali domino eiusdem feodi libere quiete bene et in pace iure et hereditarie imperpetuum, reddendo inde annuatim domino eiusdem feodi sex denarios ad duos anni terminos uidelicet ad festum Sancti Michaelis tres denarios et ad festum Beate Marie in Marcio tres denarios et alia seruicia inde consueta uidelicet sectam curiarum et herietas et releuias pro omnibus seruiciis auxiliis consuetudinibus et secularibus demandidis. Et ego uero dictus Ricardus heredes mei uel mei assignati totam dictam medietatem dicte purpresture cum omnibus pertinentiis suis predicto Henrico heredibus et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum. Pro hac autem donacione conces-sione et presentis carte mee confirmatione warantia acquietancia et defencione dedit michi dictus Henricus unam marcam

sterlingorum pre manibus. Et ut hec mea donacio concessio
defencio warantia et presentis carte mee confirmacio rate et stabiles
permaneant presentem cartem sigilli mei imprescione roboraui.
Hiis testibus, Gilberto Bullok, Petro de la Huse, Roberto West
de Berkham, Roberto Stonyng, Thoma Fabro, Nicholao de la
Berne, Thoma Elene, et multis aliis. (c. 1300).

Endorsed : Carta Henrici Curteys. Erberfeld de redditu vi d.
vi d. Seal broken up.

2.i.4. Nouerint uniuersi presens scriptum audituri uel uisuri
quod ego Matilda relicta Ricardi Ewyas in legitima potestate et
pura uiduitate dedi concessi et omnino quietum clamaui Waltero
atte Beche de Erburghfeld omne ius et clameum quod habui uel
aliquo modo habere potero in una purprestura terre arabilis cum
suis pertinenciis iacente in villa de Erburghfeld iuxta uiam regalem
que dicit de Swalewefeld uersus Wokyngham in parte boreali et
caput orientale se extendit usque ad terram Johannis Colgrym.
Habendam et tenendam predictam purpresturam cum suis per-
tinenciis predicto Waltero heredibus et assignatis suis libere bene
et in pace imperpetuum. Ita quod nec ego predicta Matilda nec
heredes mei nec aliquis per nos uel pro nobis aliquid iuris uel
clamei de cetero poterimus exigere uel uendicare imperpetuum.
Et ego predicta Matilda et heredes mei predictam purpresturam
cum suis pertinenciis predicto Waltero heredibus et assignatis suis
contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum. In cuius rei
testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis
testibus, Roberto Bullok domino de Erburghfeld, Henrico
Stonnyng, Nicholao le Bett, Johanne atte Nywelond, Roberto atte
Hulle, Johanne atte Bere, Roberto Bernard, et aliis multis. Datum
apud Erburghfeld in festo Sancti Marci Ewangeliste anno regni
regis Edwardi filii regis Edwardi nonodecimo. (1326, Apr. 25).

Endorsed : Erberfeld. Seal (broken) : . . . [LIDIE] . . .
Star.

2.i.5. Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Faber de
Erburghfelde iunior filius Radulphi Fabri dedi concessi et hac
presenti carta confirmaui Johanni Clergeon de Shonygefelde
unum mesuagium cum curtilagio adiacente inter uiam ducentem
de Alpheldecrouch uersus Swalefelde ex parte una et terram
Ricardi Oy ex altera, cuius unum capud se extendit super terram
Roberti Fabri et aliud capud super le Pylryche, sicut mete et bunde
undique condonant et purportant in parochia de Erburghfelde.
Habendum et tenendum dictum mesuagium cum curtilagio et
omnibus aliis pertinenciis suis dicto Johanni Clergeon et heredibus
uel assignatis suis de dominis feodi illius per seruicia que inde de
iure debentur imperpetuum. Et ego predictus Robertus et heredes
mei mesuagium et curtilagium predictum cum omnibus suis
pertinenciis dicto Johanni Clergeon et heredibus uel assignatis
suis contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum. In